
SP mládeže 2024 - 2025, Petr Šmidlík, tel.: +420 602 619 591 – petr.smidlik@seznam.cz  

1 

Středočeský pohár mládeže - družstva - 1. kolo 

Pořadí Družstvo Průměr Turnaje Body 

1. KK Kolín 1203,0 1/8 8 
2. TJ Neratovice 1117,0 1/8 7 
3. TJ Sparta Kutná Hora A 1073,0 1/8 6 
4. TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 1043,0 1/8 5 
5. TJ Sparta Kutná Hora B 828,0 1/8 4 
6. KK Vlašim 805,0 1/8 3 
7. Kuželky Tehovec 748,0 1/8 2 
8. TJ Sokol Brandýs n.L. 616,0 1/8 1 

 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body

25069 Pekař Tomáš 286 116 402 10
27512 Holoubková Denisa 260 97 357 16
26095 Hrušla Lukáš 302 142 444 4

848 355 1203 30

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body

25706 Burocková Pavla 297 108 405 8
25857 Kylichová Veronika 258 127 385 8
27921 Škrabánek Matěj 252 75 327 23

807 310

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body

27358 Sojka Jaromír 276 97 373 16
27591 Klausová Štěpánka 292 88 380 16
27593 Koudelka Vít 240 80 320 16

808 265 1073 48

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body

27518 Kulhánek Roman 263 105 368 10
27519 Čillík Karol 257 98 355 16
27592 Tovara Adam 232 88 320 18

752 291 1043 44

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body

27591 Koudelka Štěpán 221 62 283 26

27359 Záhrobský Adam 203 70 273 33

27594 Bureš Mike 219 53 272 31

643 185

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body

26496 Hlaváček Jakub 290 142 432 5
26494 Chalupa Jakub 270 103 373 10

0
560 245

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body

27472 Daigod Avenir 278 116 394 11
25637 Procházka Jan 271 83 354 19

0
549 199 2914 178

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body

27818 Uzel Jaroslav 209 58 267 31
26134 Schober Jan 231 118 349 15

0
440 176
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Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

1. turnaj výsledky jednotlivců – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Hruška Lukáš KK Kolín 302 142 4 444 21 

2 Hlaváček Jakub KK Vlašim 290 142 5 432 20 

3 Burocková Pavla TJ Neratovice 297 108 8 405 19 

4 Pekař Tomáš KK Kolín 286 116 10 402 18 

5 Daigod Avenir Kuželky Tehovec 278 116 11 394 17 

6 Kylichová Veronika TJ Neratovice 258 127 8 385 16 

7 Klausová Štěpánka TJ Sparta Kutná Hora 292 88 16 380 15 

8 Sojka Jaromír TJ Sparta Kutná Hora 276 97 16 373 14 

9 Chalupa Jakub KK Vlašim 270 103 10 373 13 
10 Kulhánek Roman TJ Sokol Kostelec n. Č. lesy 263 105 10 368 12 

11 Holoubková Denisa KK Kolín 260 97 16 357 11 

12 Čillík Karol TJ Sokol Kostelec n. Č. lesy 257 98 16 355 10 

13 Procházka Jan Kuželky Tehovec 271 83 19 354 9 

14 Schober Jan TJ Sokol Brandýs n. Labem 231 118 15 349 8 

15 Škrabánek Matěj KK Jiří Poděbrady 252 75 23 327 7 

16 Koudelka Vít TJ Sparta Kutná Hora 240 80 16 320 6 

17 Tovara Adam TJ Sparta Kutná Hora 232 88 18 320 5 

18 Koudelka Štěpán TJ Sparta Kutná Hora 221 62 26 283 4 
19 Záhrobský Adam TJ Sparta Kutná Hora 203 70 33 273 3 
20 Bureš Mike TJ Sparta Kutná Hora 219 53 31 272 2 

21 Uzel Jaroslav TJ Sokol Brandýs n. Labem 209 58 31 267 1 

 

 

1. turnaj výsledky jednotlivců – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1. Vítová Amálie KK Kosmonosy 169 192 0 361 11 
2. Padevětová Klára TJ Sokol Benešov 163 170 0 333 10 
3. Novak Sofie KK Kosmonosy 171 161 0 332 9 

4. Myslář Vojtěch TJ Neratovice 156 152 0 308 8 
5. Vít Tomáš KK Kosmonosy 160 145 0 305 7 

6. Kanalaš Jakub KK Kosmonosy 165 137 0 302 6 
7. Brabenec František TJ Sokol Benešov 142 151 5 293 5 
8. Čančík Marek KK Kosmonosy 146 136 4 282 4 
9. Mlejnek Lukáš KK Kosmonosy 150 125 3 275 3 

10. Mykytyn Anastasia KK Kosmonosy 131 142 1 273 2 

11. Reichart Marek TJ Sokol Benešov 127 111 7 238 1 
N Pošíková Bára KK Kolín 130 162 0 292 X 

N Záhrobská Tereza TJ Sparta Kutná Hora 74 96 19 170 X 

 

2. kolo se uskuteční v Kutné Hoře v neděli dne 5.10.2025 
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